
10. ročník 2008 / 2009 

strana 1 z 6 

 

 

Výsledková listina osmého hracího dne 

 

 
Místo:  Moravský Beroun 

Datum: 25.5.2009 

 
19.disciplína – In-line brusle 

Hodnocení : Jednotlivci 

Pravidla : Jedou se dvě kola kolem kuželů. Startuje se po dvojicích, jak to bylo u 

bruslení. 

 

 

Výsledková tabulka – In-line brusle 

 

 
Poř. Jméno Čas Body 

1 Smažák David 36,52 28 

2 Smažák Radim ml. 36,88 27 

3 Furiš Pavel 37,00 26 

4 Chytílek Tomáš 37,82 25 

5 Zálešák Antonín 38,65 24 

6 Svoboda Jindřich 38,91 23 

7 Sohr Vladan 39,43 22 

8 Vaněk Miroslav 39,48 21 

9 Zlámal Jan 41,26 20 

10 Chlup Jaroslav 41,80 19 

11 Nohejl Rudolf 42,11 18 

12 Adámek Milan 42,30 17 

13 Gazda Petr 43,44 16 

14 Varga Jan 44,64 15 

15 Miga Michal 45,58 14 

16 Mareš Jiří 46,80 13 

17 Juřena Milan 52,62 12 

18 Smažák Radim 53,62 11 

19 Deák Dušan 1:00,33 10 

20 Zálešák Miroslav 1:19,04 9 

21 Szücs Rudolf 1:54,91 8 

 

 
 

 



10. ročník 2008 / 2009 

strana 2 z 6 

 

Bodování družstev 

 

 

Umístění Družstvo Součtové body Body 

1. Zálešák 75 28 

2. Mareš 74 24 

3. Svoboda 63 20 

4. Gazda 48 16 

5. Varga 47 12 

6. Miga 24 8 

 

 
20.disciplína – Štafeta na chůdách 

Hodnocení : Družstva 

Pravidla : Každý ze závodníků daného družstva projde svůj úsek a ve vymezeném 

prostoru předá chůdy dalšímu. Celá trasa bude rozdělena na zóny. Pokud se závodník dotkne 

nohou země, musí se vrátit do předešlé zóny a pokračovat.Závodu se účastní všichni členové 

družstva. Pokud družstvu chybí jeden člen, bude před závodem vylosován jeden, který půjde 

dvakrát - ten však nesmí jít úseky za sebou. 

 

 

 

Výsledková tabulka – Štafeta na chůdách 

 

 
Umístění Družstvo Čas Body 

1. Gazda 1:31,87 28 

2. Mareš 1:37,80 24 

3. Varga 1:51,07 20 

4. Zálešák 2:04,59 16 

5. Svoboda 2:06,49 12 

6. Miga 2:53,34 8 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



10. ročník 2008 / 2009 

strana 3 z 6 

 

21.disciplína – Vrh koulí 

Hodnocení : Jednotlivci 

Pravidla : Každý závodník má tři pokusy. Jedná se o vrh - koule musí být hozena trčením 

jedné ruky! Nesmí být přešlap v kruhu, ani hod mimo výseč. Startuje se podle aktuálního 

pořadí od zadu. Každý má jeden hod ve třech kolech. Počítá se nejlepší pokus. 

 

 

Výsledková tabulka – Vrh koulí 

 

Poř. Jméno 1.p 2.p 3.p Max Body 

1 Nohejl Rudolf 8,41 8,65 8,33 8,65 28 

2 Smažák Radim ml. 7,26 - 8,60 8,60 27 

3 Mareš Jiří 7,46 7,77 8,56 8,56 26 

4 Chlup Jaroslav - 8,04 8,27 8,27 25 

5 Vaněk Miroslav 7,98 8,03 8,19 8,19 24 

6 Smažák Radim 7,41 7,78 - 7,78 23 

7 Smažák David 7,69 7,32 7,60 7,69 22 

8 Sohr Vladan 7,58 7,38 7,66 7,66 21 

9 Zálešák Antonín 7,55 7,62 - 7,62 20 

10 Juřena Milan 7,26 7,51 7,41 7,51 19 

11 Zálešák Miroslav 6,97 7,35 7,46 7,46 18 

12 Zlámal Jan 7,43 7,03 7,40 7,43 17 

12 Chytílek Tomáš 7,43 6,52 7,35 7,43 17 

14 Deák Dušan 7,02 6,67 7,35 7,35 15 

15 Svoboda Jindřich 6,11 7,04 7,29 7,29 14 

16 Adámek Milan 6,94 6,65 6,86 6,94 13 

17 Gazda Petr 6,68 - 6,49 6,68 12 

18 Furiš Pavel 5,92 5,98 6,55 6,55 11 

19 Miga Michal - 6,44 6,15 6,44 10 

20 Varga Jan 6,06 6,31 6,09 6,31 9 

21 Szücs Rudolf - 6,19 6,02 6,19 8 
 

 

 

Bodování družstev 

 

Umístění Družstvo Součtové body Body 

1. Mareš 78 28 

2. Svoboda 63 24 

2. Gazda 59 24 

4. Zálešák 55 16 

5. Varga 45 12 

6. Miga 25 8 



10. ročník 2008 / 2009 

strana 4 z 6 

 

22. disciplína – Jízda na kole 

Hodnocení :     Jednotlivci 

Pravidla :         Hromadný start, délka trasy cca. 16 km - z toho 9,5 km je po asfaltce; 2,5 km 

po zpevněné cestě a 4 km po polní cestě, nastoupáno 270 m 

 
Výsledková tabulka – Jízda na kole  

 

 
Poř. Jméno Čas Body 

1 Sohr Vladan 38,12 28 

2 Zálešák Antonín  27 

3 Zlámal Jan  26 

4 Chlup Jaroslav  25 

5 Chytílek Tomáš  24 

6 Furiš Pavel  23 

7 Nohejl Rudolf  22 

8 Juřena Milan  21 

9 Smažák David  20 

10 Svoboda Jindřich  19 

11 Smažák Radim ml.  18 

12 Vaněk Miroslav  17 

13 Smažák Radim  16 

14 Varga Jan  16 

15 Mareš Jiří  14 

16 Adámek Milan  13 

17 Zálešák Miroslav  12 

18 Miga Michal  11 

19 Szücs Rudolf  10 

 

 
Bodování družstev 

 

 

Umístění Družstvo Součtové body Body 

1. Zálešák 74 28 

2. Svoboda 70 24 

3. Mareš 65 20 

4. Varga 63 16 

5. Gazda 35 12 

6. Miga 23 8 



10. ročník 2008 / 2009 

strana 5 z 6 

Celkové výsledky po všech disciplínách 

 

(nohejbal, hody na koš, šipky, bowling, sjezd, plavání, plavání 

štafeta, potápění, fotbal, bruslení, střely na branku, metaná, 

volejbal, florbal, střelba ze vzduchovky, stolní tenis, přetahování 

lanem, běh do vrchu, in-line brusle, štafeta na chůdách, vrh koulí, 

jízda na kole) 

 

 

Družstva 

 

Umístění Družstvo Body 
Upravené 

body 

1. Svoboda 484 476 

2. Zálešák 460 448 

3. Gazda 428 424 

4. Mareš 384 380 

5. Varga 336 328 

6. Miga 276 268 

 

 

Jednotlivci 

 

Poř. Jméno Body 
Upravené 

body 

1 Sohr Vladan 389 383 

2 Nohejl Rudolf 385 379 

3 Zálešák Antonín 381 375 

4 Furiš Pavel 362 356 

5 Chlup Jaroslav 351 349 

6 Svoboda Jindřich 344 340 

7 Chytílek Tomáš 346 340 

8 Smažák Radim 340 334 

9 Mareš Jiří 328 324 

10 Adámek Milan 300 300 

11 Gazda Petr 298 298 

12 Smažák David 300 298 

13 Miga Michal 297 293 

14 Zlámal Jan 286 286 

15 Vaněk Miroslav 283 283 

16 Juřena Milan 277 273 



10. ročník 2008 / 2009 

strana 6 z 6 

17 Zálešák Miroslav 269 263 

18 Deák Dušan 258 258 

19 Brettschneider Zdeněk 249 249 

20 Varga Jan 247 243 

21 Smažák Radim ml. 243 243 

22 Szücs Rudolf 181 181 

23 Ličman Karel 175 175 

22 Černý Vladimír 66 66 

24 Hejduk Petr 43 43 

25 Hána Jiří 34 34 

26 Nedvídek Jakub 28 28 

 

 

Vysvětlivky: 

 
Body za disc.  - součet bodů za disciplínu (součet vyhraných setů v nohejbalu nebo součet tří nejlepších v hodech na koš atd.) 
Součtové body - součet bodů , které dostali tři nejlepších v družstvu za umístění 

 


